
 

 

 

 

All’Albo on-line 

Al Portale WEB 

Stra, 06. 11.2020          Sez. Amministrazione trasparente 

Agli ATTI 

Alla D.S.G.A. 

              Alle Funzioni Strumentali 

Agli Insegnanti interessati 

SEDI 

Oggetto: Nomina Commissioni a.s. 2020/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018; 

 VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs.n° 165/2001 che prevede la possibilità di costituire apposite commissioni di 

lavoro per il coordinamento e la gestione del P.T.O.F.; 

 VISTO il verbale del collegio dei docenti del 04.11.2020; 

PER PROVVEDERE a quanto sopra richiamato; 

DECRETA 

La commissione PTOF per l’a.s.2020/2021 è così costituita: 

Funzione Strumentale di riferimento: Angelini Margherita 

Commissione  

PTOF/ DIDATTICA e Valutazione: Galiazzo Lucia, Bottaro Michela, Cassandro Cristiana, Ilaria Palmosi, Tamarino Margherita, 

Tamarino Teresa, Zilio Gianna. 

RAV: Pagnin Michela, Luisa Biasiolo, Sartorelli Tiziana, Zennaro Giorgetta. 

Referenti ED. CIVICA: Cologni Silvia, Menta Francesca, Mion Caterina, Angelini Margherita. 

Nucleo Interno di Valutazione: Sartorelli Tiziana, Zennaro Giorgetta, Artusi Michela, Pagnin Michela 

La commissione Continuità per  l’a.s.2020/2021 è così costituita: 

Funzione Strumentale di riferimento: Pinato Patrizia 

Commissione: Pravato Agnese,  Mion  Caterina, Carraro Antonia, Pistore Morena, Cibola Laura , Tamarino Teresa, Tieghi 

Patrizia, Purpuri Maria, Lancuba Marianna. 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893   Fax 049/9800108 Email  veic86400p@istruzione.it  

CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271 

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it  Sito www.icalvisepisani.edu.it 

 

 

 

 

 

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000074 - 06/11/2020 - DOCENTI - I

mailto:veic86400p@istruzione.it
mailto:veic86400p@pec.istruzione.it


La commissione Orientamento per  l’a.s.2020/2021 è così costituita: 

Funzione Strumentale di riferimento: Rampazzo Ester 

Commissione: Bernardon Nicoletta, Strata Maria 

La commissione Disabilità e BES per  l’a.s.2020/2021 è così costituita: 

Funzioni Strumentali di riferimento: Monetti Silvia – Di Luccio Marianna 

Commissione: tutti i docenti di sostegno  

GLI ristretto : Signor Laura, Gallo Ilenia, Andrisano Nadia, Ruvoletto Alessandra, Artusi Michela, Di Palma Ester 

La commissione Intercultura per l’a.s.2020/2021 è così costituita: 

Funzioni Strumentali di riferimento: Gregianin Nicoletta – Michieli Vania 

Commissione: Coccia Daniela , Doni Cinzia , Gobbo Maristella, Guglielmo Alessandra, Tamarino Teresa. 

Comitato di Valutazione: Artusi Michela, Cassandro Cristiana, Pravato Sonia. 

Per lo svolgimento delle attività di collaborazione sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo d'istituto 

nella misura che sarà stabilita nella contrattazione integrativa d'istituto. 

 

 

                                    La Dirigente Scolastica  
                 Dott.ssaMAURA MASSARI 

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                             Ex art.3 c.2 D.Lg.vo 39/93 

 

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000074 - 06/11/2020 - DOCENTI - I


